
Samarbeidsforum for lokal kompetanseutvikling i Rogaland 2022-2023  
Rannveig Eriksen  region sør bhg rannveig.eriksen@gjesdal.kommune.no    Medlem/AU 

Monica Buvik Stenseth  region midt bhg monica.buvig.stenseth@stavanger.kommune.no  Medlem 

Einar Solheim region nord bhg eso@karmoy.kommune.no  Medlem 

Gudrun Skancke Eriksen  bhg myndighet gudrun.skancke.eriksen@sandnes.kommune.no  Medlem 

Jørn Pedersen  region midt skole jorn.pedersen@stavanger.kommune.no Medlem/leder 

Leif Obrestad region sør skole leif.obrestad@eigersund.kommune.no  Medlem 

Nils Erik Eide region nord skole nils.erik.eide@vindafjord.kommune.no Medlem 

Eiliv Fougner Janssen Fylkeskommunen eiliv.fougner.janssen@rogfk.no  Medlem 

Gjermund Viste  privatskolene gviste@tryggheim.no  Medlem 

Frode Ingvaldstad KS Frode.Ingvaldstad@ks.no  Medlem 

Odd Magne Bakke  UiS Odd.m.bakke@uis.no   Medlem/AU 

Asle Holthe HVL Asle.Holthe@hvl.no  Medlem 

Erik Bulie  HVL Erik.Bulie@hvl.no  Medlem 

Nils Skeivik Elevorg nils.skeivik@elev.no  Medlem 

Geoffrey Armstrong PBL geoff@pbl.no Medlem 

Gunn Reidun Tednes-Aaserød Udf gunted@udf.no    Medlem 

Magne-Bjarte Hatlem Statped Magne-Bjarte.Hatlem@statped.no  Observatør 

Siv Andresen Statped Siv.Andresen@statped.no  Observatør 

Else Marie Vassdal PPT else.marie.vassdal@sandnes.kommune.no  Observatør 

    

Region sør: Sandnes, Time, Klepp, Hå, Gjesdal, Eigersund, Sokndal, Lund, Bjerkreim 

Region midt: Stavanger, Randaberg, Strand, Hjelmeland, Sola, Kvitsøy 

Region nord: Haugesund, Karmøy, Bokn, Tysvær, Vindafjord, Utsira, Sauda, Suldal  
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